
Furnizare cargo loader

 Detalii
-------------------

Organizator: S.N. Aeroportul International Mihail Kogalniceanu - Constanta S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 07-09-2021●

Data aparitiei: 13-09-2021●

 Domenii
-------------------

Echipament aeroportuar (CPV: 34960000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1062328]

Furnizare cargo loader

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1033067 / 20-07-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

S.N. Aeroportul International Mihail Kogalniceanu - Constanta S.A.
CIF: RO 11212645
Adresa: Strada: Tudor Vladimirescu, nr. 4, Constanta, Mihail Kogalniceanu, Romania, 907195
Email: isabelle.belea@mk-airport.ro
Telefon: +40 241255100
Fax: +40 241508022
Persoana contact: Belea Isabelle
Punct(e) de contact: Belea Isabelle
In atentia: Narcisa Frandos
URL: www.mk-airport.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare cargo loader

Cod CPV:
34960000-4 - Echipament aeroportuar (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Obiectivul general al achizitiei il constituie asigurarea unui nivel ridicat al sigurantei pe timpul
desfasurarii activitatilor de aviatie civila pe aeroport.

Furnizare – Cargo loader pana la sediul achizitorului, inclusiv punere in functiune, pregatire personal
beneficiar, precum si mentenanta/reparatii in perioada de garantie a produselor.

Ofertantii vor putea solicita clarificari nu mai tarziu de 18 zile inainte de data stabilita pentru
depunerea ofertelor. Autoritatea contractanta va raspunde numai solicitarilor de clarificari adresate
de operatorii economici care au respectat termenul anterior precizat, astfel incat raspunsul la
solicitarile de clarificari sa fie transmis de catre autoritatea contractanta in a 11 zi inainte de data
limita de depunere a ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 2983000 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
193LA/07.09.2021 / 07-09-2021

Denumire Contract:
Contract furnizare cargo loader

Valoare Contract: 2983000 RON

Castigator:
ACME SOLUTIONS
CIF: 17774138
Adresa: Strada Brânduşelor, Nr. 94, Brasov, Brasov,
Email: office@acmesol.ro
Telefon: +40 738049765

-----


